לאחר מכן אושרה ההלכה בבית המשפט העליון בערעור, שהתייחס לבני זוג בני המין השונה: עע"מ 4614/05 מדינת ישראל נ' אורן, תק-על 2006(1) 3756 (2006).
- 15 ראו חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003, ס"ח 544 המונע הסדרת מעמדם של בני זוגם הפלסטינים של אזרחי ישראל, ופסק הדין שבו נמנע בג"ץ מלבטל חוק זה – בג"ץ 7052/03 עראלה – המרכז המשפטי לזכויות המיעוט הערבי בישראל נ' שר הפנים, תק-על 2006(2) 1754 (2006).